ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Carlo Cattaneo” MODENA

s g Sezioni associate "'C.Cattaneo" -“G.Deledda” I I
(‘f/i ﬂﬁg via Schiocchi 110 - 41100 Modena
\( I~ Tel. 059/353242-  Fax 059/351005
; i C.F./P.1. 80010250365

& )
Pec mois00100l@pec.istruzione.it http://www.cattaneodeledda.it

Delibera n .3 del 30 ottobre 2012
OGGETTO: ADOZIONE PIANO DELL’OFFERTA FORMATIVA

L’anno duemiladodici , il giorno 30 DEL MESE DI OTTOBRE, alle ore 17,30, si € riunito nei
locali dell’Istituto “Cattaneo”, a seguito di regolare convocazione, il Consiglio di Istituto.

Funge da segretario la dr Barozzi, DSGA. Constatato il numero legale dei presenti, assume la
presidenza il sig. Salerno Salvatore

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Visto L’ART. 3 del DPR 275/99, che istituisce il Piano Offerta Formativa, come documento
fondamentale dell’identita delle Istituzioni scolastiche.
Vista la delibera del Collegio Docenti del................

Sentito il parere della Giunta esecutiva
All’unanimita

DELIBERA

L’adozione del Piano Offerta Formativa dell’Istituto “Cattaneo”-
Il Piano verra reso pubblico attraverso 1’albo legale dell’Istituto.

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 — 7° comma — del Regolamento n. 275/99 e
ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione
all‘albo della scuola.
Decorso tale termine la deliberazione & definitiva e contro di essa e esperibile ricorso
giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Daniela Barozzi Salvatore Salerno

A cura della segreteria:
- Pubblicato all’albo della scuola in data
- Pubblicato sul sito WEB della scuola in data

Il DSGA : Daniela Barozzi



mailto:mois0100l@pec.istruzione.it
http://www.cattaneodeledda.it/

